[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №966
20.07.2015

	г.Невельск

	Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Невельский городской округ» на организацию электро-, тепло-, и газоснабжения»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Невельский городской округ» администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить следующие расходные обязательства муниципального образования «Невельский городской округ» на организацию электро-, тепло-, и газоснабжения по:
1.1. объектам капитального строительства -  строительство, реконструкция (в том числе с элементами реставрации, технического перевооружения) линий электропередач и подстанций включая кадастровые работы, инженерные изыскания, проектную и рабочую документацию, выполнение экспертных работ и (или) приобретение объектов недвижимого имущества.
В стоимость строительства, реконструкции включаются все затраты, входящие в состав сводного сметного расчета проектной документации по объекту капитального строительства, и иные расходы, которые в соответствии с законодательством относятся к инвестиционным расходам.
2. Финансирование расходных обязательств муниципального образования «Невельский городской округ», предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления, осуществляются за счет:
2.1. средств бюджета муниципального образования «Невельский городской округ»;
2.2. субсидий из областного бюджета Сахалинской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа, начальника финансового управления администрации Невельского городского округа Падей Н.А.

Мэр Невельского городского округа			                 В.Н. Пак